
DZM.5241.1.2023

POSTANOWIENIE  Nr  127/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  20 grudnia  2023  r.

w sprawie  podziału  powiatu  biłgorajskiego  na  okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 fi 2 w związku z art. 419 Ffi 2a i z art. 450 ustawy z drńa 5 'styczrńa 2911 r.
- Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  ',w Zamościu  II

postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału poęiatu  biłgorajskiego  na okręgi  wyborcze, ustala się ich grarńce,

numery  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu.  -

określa  załącznik  do póstanowierńa.

% 3. Postanowierńe podlega przekazarńu Radzie Powiatu w Biłgoraju oraz Radzie Miasta

Biłgoraj,  Radzie Gminy Aleksandrów, Radzie Gminy Biłgoraj,  Radzie Gminy  ,Biszcza,  Radzie

Miejskiej  we Frampolu, Radzie Miejskiej  w Goraju, Radzie Miejskiej  w Jóiefowie,  Radzie

Gminy  Księżpol,  Radzie  Gminy  Łukowa,  Radzie  Gminy  Obsza,  Radzie  Gmiriy  Potok  Górny,

Radzie  Miejskiej  w Tarnogrodzie,  Radzie  Gminy  Tereszpol,  Radzie  ćrminy  Turobin,

Wojewodzie  Lubelskiemu  oraz  Państmowej Komisji  Wyborczej.

% 4. Napostanowierńe  Radzie Powiatu w Biłgoraju  oraz Radzie Miasta Biłgoraj,  Radzie Gminy

Aleksandrów,  Radzie  Gminy  Biłgoraj,  Radzie  Gminy  Biszcza,  Radzie  Mie-jśki'Ój  we  Frampolu,

Radzie  Miejskiej  w Goraju,  Radzie  Miejskiej  w Józefowie,  Radzie  Gminy  Księżpol,  Ęadzie

Gminy Łukowa, Radzie Gminy Obsza, Radzie Gminy Potok Górny, Radzie Miejskiej

w Tarnogrodzie,  Radzie  Gminy  Tereszpol,  Radzie  Gminy  Turobin,  a także  wyborcom

wliczbie  co  najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do  Naczelnego  Sądu

A  dministracyjnego,  w  termirńe  3 dni  od  datypodania  postanowienia  do publicznej  wiadomości

poprzez  opublikowanie  na stronie  intemetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II.

Zgodrńe  z art. 9 8, I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesierńa  skargi  należy

roziunieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  II.



% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisarńa i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  powiatu  biłgorajskiego.

Ko yborczy

iu  II

Mazur



Załączrńk

do postanowienia  Nr  127/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z dnia  20 gnidnia  2023  r.

Podział  powiatu  biłgorajskiego  na  okręgi  wyborcze


